خدا و امام زمان می داند و حکم خود را حکم الهی جا می زند و از این طریق به فریب مسلمانان جهان مشغول است. باید با گسترش این افشاگری پرده قداستی که بر دور استبداد دینی اش کشیده است را از هم درید. باید به مردم جهان و بویژه به مسلمانان جهان و خاورمیانه و آسیای میانه چهره واقعی حکومت اسلامی را نشان داد.

۲۶ مرداد ۱۳۸۷ - ۱۷ اگوست ۲۰۰۹

.....

* دیدگاه *

جنبش زنان ایران

پس از حوادث خرداد ۱۳۸۸

گفتگوی گلبرگ باشی با زیلا ایزنشتاین-۲۸ مرداد ۱۳۸۸

مدرسه فمینیستی: اکنون دنیا شاهد حضور بی سابقه زنان ایرانی در مبارزات دمکراتیک ملت - قبل و بعد از انتخابات رئیس جمهوری ۲۲ خرداد - است.